

DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORÇAMENTO

NÃO É DOCUMENTO FISCAL - NÃO É VÁLIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE MERCADORIA - NÃO COMPROVA PAGAMENTO

Identificação do Estabelecimento Emitente

AGUIA & ALFA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

CNPJ:02405045000171

Inscrição Estadual: 598008073111

AVENIDA PROFESSOR ADHEMAR BOLINA, 222 - Bairro: CENTRO

E-mail: - Telefone: 11-4696-3081

Telefone 11-4696-3081

 Celular 46963081

Orçamento nº: 1205357

Emissão:03/11/2025

Cliente: 23596 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREI

CPF/CNPJ: 46694139000183

Endereço: Avenida Nicolau Mercadante - 146

Bairro: CENTRO

CEP: 12327680

Cidade: Jacareí - SP

Fone: 12 99646 1356

Código	Descrição	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total Bruto
50136	ARGAMASSA AC3 CINZA 20KG GRANDES FORMATOS REJUNTABRAS - SC	5,00	34,17	170,85
52316	LONA CARRETEIRO POLIETILENO 200MICRAS 6X7 AZUL NOLL (181.0014) ENCOMENDA - UN	15,00	346,35	5.195,18
59425	PORTA MADEIRA LISA MISTA BAT.11 2.10X0.90 FECH.COMUM ESQUERDA RICK COD.001 - UN	2,00	449,00	898,00
4610	REJUNTE CERAMICAS BEGE 01KG QUARTZOLIT - PCT(EMBALAGEM (UN) 1 UN (VENDAS))	5,00	9,37	46,86
36256	REPARO VALVULA P41/ L20 5320 LORENZETTI - UN	10,00	28,56	285,60
7323	SARRAFO PINUS 10CM X 2.0CM X 3.00MT - PC	80,00	11,39	911,57
Volumes: 117		Valor Total Produtos:		7.508,06
(+)Taxa de Entrega: 0,00		(+)Taxa Financeira: 0,00		(-)Desconto: 0,00
FORMA PAGAMENTO		PARCELAMENTO		(=)Total Orçamento:7.508,06
Dinheiro		A Vista		VALOR R\$7.508,06